ВЗАМЕН ПРЕДЫДУЩЕГО
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                от  15.08.2017

№ 519
О внесении изменений в  постановление

Администрации города Протвино
от 05.06.2017 №336 «Об утверждении
Порядка формирования и финансового
обеспечения выполнения  муниципального
задания муниципальными учреждениями
городского округа Протвино»

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7ФЗ «О некоммерческих организациях» и пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Протвино от 05.06.2017 №336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино» следующие изменения:

1.1.  В приложении №1  к Порядку формирования и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино (далее - Порядок) п.п.3.2.2. части 1 изложить  согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2.  В приложении №4  к Порядку    п.3.2 части 1 изложить  согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу направить настоящее постановление с приложениями №1, №2 согласно списку рассылки (приложение №3), для опубликования в газете «Протвино сегодня» и  размещения на официальном сайте Администрации города Протвино.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации города Протвино  Кудряшова С.Л.

ВРИО руководителя Администрации города                                     А.Е. Колотовкин
	Начальник  финансового управления

            Т.С.Жукова

	Первый заместитель руководителя Администрации
                                           С.Л.Кудряшов
Заместитель руководителя
Администрации

                                         Е.Б. Клименко
Заместитель руководителя
Администрации

                                         Е.Н.Верховых

		Начальник юридического отдела

                                          Е.Б.Разумас

Приложение №1 к постановлению
Администрации города Протвино

от  15.08.2017  №_519

«3.2.2. В стоимостном выражении:

	Уникальный номер реестровой записи
	Базовый норматив стоимости предоставления услуги, рублей
	Отраслевые корректирующие коэффициенты
	Поправочные коэффициенты
	Нормативные затраты на предоставление услуги с учетом отраслевого корректирующего и поправочного коэффициентов, рублей
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф) при предоставлении муниципальной услуги за плату, рублей

	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (2-й год планового периода)
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (2-й год планового периода)
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (2-й год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

     ».

Приложение №2 к постановлению
Администрации города Протвино

От  15.08.2017  №_519

«3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги (в натуральном выражении)
	Нормативные затраты на единицу государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Ожидаемое исполнение за год <2>
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причи-на откло-нения

	_____ (наименование показателя)
	_____ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

».
    Приложение №3 к Постановлению

                                                                             Администрации города Протвино

                                                                            От 15.08.2017   №_519

С П И С О К
рассылки
- управление делами Администрации;

- финансовое управление;

- отдел образования;

- отдел культуры, спорта, туризма и делам молодежи;

- отдел  по управлению имуществом;

- отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;

- сектор по развитию города как наукограда.

Начальник финансового управления                                           Т.С.Жукова